

TERÖR SALDIRILARINI KINAMA MESAJI

Aziz Milletimize,

Türk Milleti'nin birlik ve beraberliğine, aziz vatanımızın bölünmez bütünlüğüne yönelik Hakkâri'de 19 Ekim 2011 Çarşamba günü ve takip eden günlerde gerçekleştirilen hain terör saldırılarını nefret ve şiddetle kınıyoruz.

Tarihimiz, birlik ve beraberlik içerisinde hain saldırıların bertaraf edildiğinin kanıtlarıyla doludur. Dün olduğu gibi bugün de Milletimiz, şehit düşen evlatlarının ardında bıraktıkları emanete sahip çıkacak ve bu terörist saldırıları tamamen ortadan kaldıracak tedbirleri alacaktır.

İnsanlık dışı ve vahşi niteliği ile ön plana çıkan terör saldırılarının, ülkemizde mevcut birlik ve beraberliği bozamayacağına, bilakis, bu birlikteliği ve terörü ortadan kaldırma azmini daha da güçlendireceğine inancımız tamdır.

Aziz şehitlerimize rahmet, yakınlarına ve Milletimize başsağlığı diliyoruz.

Teknikerler Birliği Genel Merkezi Yönetimi

YASINIZI TUTACAĞIZ

24 ŞEHİT

Yüreklere yandı, ülke ayakta... Hainler, Hakkari Çukurca'da 8 ayrı noktaya aynı anda saldırdı. İlçe merkezine 15 kilometre mesafedeki Kekiliktepe Üssü kurşun yağmuru altında kaldı. Türkiye'nin 22 ilinden 24 Mehmetçik şehit, 18 yaralı

YARDIM YOLLARI KESİLDİ

HABUR'dan girişlerin ikinci yrdönümüne rastlayan saldırı 01.00'de başladı. Suriyeli terörist Bahoz Erdal'ın emriyle 300 PKK'lı Çukurca'daki tabur komutanlığını ve Kekiliktepe görevindeki birlikleri ağır silahlarla ateşe aldı. Asıl hedef olan sınır noktasındaki Kekiliktepe gözlemleme süsüne yardım yolları tutuldu. 05.00'e kadar süren çatışmada ise, en ağır zayıflık vardı.

EVLERDEN ATEŞ AÇILAR

ÇUKURCA'da görevli bir asker o saatleri anlatıyor: "Dört yarıdan, karımındaki evlerden ateş açıldı. Kırye gün bir terörist yakaladık. Kaldığımız yarıda. Hedef, birliği ele geçirmekti. Başaramadılar... Yardıma giden takviye birlikler, kaçan terörist grubun peşine düştü. Kızıyır İnk topoklarında takip ediyor. 21 terörist öldürüldü. Genelkurmay Başkarn ve kuvvet komutanları bölgede. 12.13TE

İNTİKAMI BÜYÜK OLACAK

BİR gün önce aynı bölgede bulunan Cumhurbaşkanı Gül, saldırıyı çok sert ifadelerle kınadı: Devleti sarstıklararn zarar edenler görecektir ki, bu saldırıların intikamı çok büyük olacaktır. Bize bu acıyı çekirenlere misliyle çekecektir. 14TE

19 Ekim 2011